

Kruse-Consult ApS

Kristrupvej 33
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Carsten Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kruse-Consult ApS Kristrupvej 33 8960 Randers SØ e-mailadresse: ck@kruse-invest.dk CVR-nr: 36079495 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for Kruse-Consult ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers SØ, den 27/02/2018

Direktion

Carsten Kruse

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.663	66.559
Personaleomkostninger	1	-18.009	-133.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.707	-24.469
Resultat af ordinær primær drift		-64.379	-91.772
Øvrige finansielle omkostninger			-145
Ordinært resultat før skat		-64.379	-91.917
Skat af årets resultat		24.887	23.134
Årets resultat		-39.492	-68.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.492	-68.783
I alt		-39.492	-68.783

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.479	43.389
Materielle anlægsaktiver i alt		29.479	43.389
Anlægsaktiver i alt		29.479	43.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.368
Andre tilgodehavender			25.944
Tilgodehavender i alt		0	102.312
Likvide beholdninger		13.695	34.784
Omsætningsaktiver i alt		13.695	137.096
Aktiver i alt		43.174	180.485

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		100.000	100.000
Overført resultat		-163.154	-123.662
Egenkapital i alt		-13.154	26.338
Hensættelse til udskudt skat		-20.309	-30.634
Hensatte forpligtelser i alt		-20.309	-30.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.863	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.459	54.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.315	26.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			103.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.637	184.781
Gældsforpligtelser i alt		76.637	184.781
Passiver i alt		43.174	180.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	0	91.796
Personaleomkostninger i øvrigt	17.342	38.618
Andre omkostninger til social sikring	667	3.448
	18.009	133.862

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse